様式第１号（第５条関係）
　　　　　年　　月　　日
佐渡市長　　　　　　　様
申請者　住所
氏名
電話番号

　　　　　年度空き家改修費等補助事業補助金交付申請書

　　　　年度空き家改修費等補助事業について、補助金　　　　　　円を交付されるよう、佐渡市空き家改修費等補助事業補助金交付要綱第５条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
	期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	内容
	金額

	改修費合計　A
	円

	不要物撤去合計　B
	円

	上 　 限　　額　C

下表にて申請者に当てはまる条件から上限額を算出し、該当する合計額の□にチェックをしてください。(①＋②＝③合計額)

※1　若者世帯とは申請者が下記のいずれかに該当する世帯をいう。
・申請年度の4月1日において満年齢が40歳未満の者
・申請年度の4月1日において満年齢の合計が80歳未満の夫婦世帯
・申請日において中学生以下の子供がいるひとり親世帯
・申請日において満18歳に達する日以後の最初の3月31日までの間にある者を３人以上扶養している世帯
※2　県外移住者とは県外から市内へ住民票を異動しようとする者又は申請日から遡り、2年以内に県外の市区町村から市内へ住民票を異動した者
※3　子育て世帯とは申請時において18歳に達する日以降の最初の3月31日までの子どもと同居、または妊娠している者がいる世帯をいう

	申請額
	改修費補助　A×1/2(※ただし、Cの額を上限とする。)
円

	不要物撤去補助　B×1/2(最高200,000円)
　　　　　　　　円

	備考
	添付資料　1　誓約書兼同意書（別紙１） 2　売買契約書の写し
3　改修工事又は不要物の撤去の前の写真
4　改修工事又は不要物の撤去の見積書の写し
5　改修工事の設計書の写し

[bookmark: _GoBack]
image1.emf
① ①

② ②

③

合計

□

1,200,000円

合計

□

800,000円 ③

合計

□

750,000円

合計

□

500,000円

県外移住者または

子育て世帯である

　 ＋　400,000円

県外移住者または

子育て世帯でない

　  ＋　　　0円

若者世帯である　　　    800,000円 若者世帯でない　　   500,000円

県外移住者または

子育て世帯である

　　＋　250,000円

県外移住者または

子育て世帯でない

　　  ＋　　　0円

Microsoft_Excel_______.xlsx
Sheet1

		①		若者世帯である　　　    800,000円 ワカモノ セタイ エン								①		若者世帯でない　　   500,000円 ワカモノ セタイ エン

		②		県外移住者または
子育て世帯である
　 ＋　400,000円 ケンガイ イジュウシャ コソダ セタイ エン				県外移住者または
子育て世帯でない
　  ＋　　　0円 ケンガイ イジュウシャ コソダ セタイ エン				②		県外移住者または
子育て世帯である
　　＋　250,000円 ケンガイ イジュウシャ コソダ セタイ エン				県外移住者または
子育て世帯でない
　　  ＋　　　0円 ケンガイ イジュウシャ コソダ セタイ エン

		③		合計
□ ゴウケイ		1,200,000円 エン		合計
□ ゴウケイ		800,000円 エン		③		合計
□ ゴウケイ		750,000円 エン		合計
□ ゴウケイ		500,000円 エン